Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2008

                             № 30
с. Партизанское

Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов Волочаевского сельского поселения за III квартал 2008 года

На основании Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении сметы доходов и расходов Волочаевского сельского поселения за III квартал 2008 года.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

  Л.Е. Кириленко

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ за 3 квартал 2008

	______________________Администрация Волочаевского сельского поселения____________________

	Показатели
	министерство, ведомство
	раз-дел
	под-раз-дел
	целевая статья
	вид рас-хода
	код экономической классификации
	Наименование КЭК
	год
	исполнено
	в % выражении

	Расходы за счет местного бюджета

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	815,4
	670358
	82,2

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	211
	Заработная плата
	639
	526504
	82,4

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	212
	Прочие выплаты
	6
	3228
	53,8

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	170,4
	140626
	82,5

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	220
	Оплата работ, услуг
	568
	342425,15
	60,3

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	221
	Услуги связи
	30
	23000
	76,7

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	222
	Транспортные услуги
	10
	7000
	70

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	223
	Коммунальные услуги
	385
	190121,04
	49,4

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	23
	21517
	93,6

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	226
	Прочие работы, услуги
	120
	95000
	79,2

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	290
	Прочие расходы

	6
	5787,11
	96,5

	013
	01
	04
	002 0400
	500
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов

	84
	63000
	75

	ИТОГО

	1473,4
	1075783,15
	73,02

	Расходы за счет средств областного бюджета

	аппарат
	013
	01
	04
	002 0400
	780
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	1360,8
	726901,41
	53,4

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	211
	Заработная плата
	1077,6
	575489,36
	53,4

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	283,2
	151412,05
	53,5

	глава
	013
	01
	04
	002 0800
	780
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	603,659
	502601,7
	83,3

	013
	01
	04
	002 0800
	780
	211
	Заработная плата
	478,722
	389535,7
	81,4

	013
	01
	04
	002 0800
	780
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	124,937
	113066
	90,5

	ИТОГО по

	210

	1964,459
	1229503,11
	62,6

	Административные правонарушения
	013
	01
	04
	002 0408
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1
	-
	-

	Формирование архивных фондов
	013
	01
	04
	002 0400
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	1
	-
	-

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	1
	-
	-

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	310
	увеличение стоимости основных средств
	6,35
	-
	-

	013
	01
	04
	002 0400
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	7
	5500
	78,6

	013
	01
	04
	002 0400
	780

	15,35
	5500
	78,6

	предпринимательская деятельность
	013
	01
	04
	0020463
	500
	222
	Транспортные услуги

	3
	-
	-

	013
	01
	04
	0020463
	500
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	16
	-
	-

	013
	01
	04
	0020463
	500
	226
	Прочие работы, услуги

	4
	-
	-

	013
	01
	04
	0020463
	500

	23
	-
	-

	Мероприятия по предупреждению ЧС
	013
	03
	09
	218 0100
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	13,65
	13650
	100

	013
	03
	09
	218 0100
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	2
	2000
	100

	013
	03
	09
	218 0100
	780

	15,65
	15650
	100

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	013
	05
	02
	351 0500
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	3
	3000
	100

	013
	05
	02
	351 0500
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	71
	44773
	63,06

	013
	05
	02
	351 0500
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	8
	8000
	100

	013
	05
	02
	351 0500
	780

	82
	55773
	68,02

	Мероприятия в сфере культуры
	013
	08
	01
	450 5000
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	4
	4000
	100

	013
	08
	01
	450 5000
	780
	290
	Прочие расходы
	26
	25000
	96,2

	013
	08
	01
	450 5000
	780

	30
	29000
	96,67

	Мероприятия в области здравоохранения
	013
	09
	08
	591 9700
	780
	290
	Прочие расходы
	26
	19400
	74,62

	Государственная регистрация актов гражданского состояния
	013
	01
	14
	001 3800
	500
	211
	Заработная плата
	11,4
	6282
	55,11

	013
	01
	14
	001 3800
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	2,3
	1643,97
	71,48

	013
	01
	14
	001 3800
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	13,7
	7925,97
	57,86

	Осуществление первичного воинского учета
	013
	02
	03
	001 3600
	500
	211
	Заработная плата
	30,8
	9822
	31,89

	013
	02
	03
	001 3600
	500
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда

	9,1
	2309,72
	25,39

	013
	02
	03
	001 3600
	500
	210
	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

	39,9
	12131,72
	30,41

	Благоустройство городских и сельских поселений
	013
	05
	03
	600 0500
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества

	217,912
	205590
	94,35

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	226
	Прочие работы, услуги

	64
	20000
	31,25

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	310
	увеличение стоимости основных средств
	20
	20000
	100

	013
	05
	03
	600 0500
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	20
	20000
	100

	013
	05
	03
	600 0500
	780

	321,912
	265590
	82,51

	Уличное освещение
	013
	05
	03
	600 0100
	780
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	15
	15000
	100

	013
	05
	03
	600 0100
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	117,5
	97604
	83,07

	013
	05
	03
	600 0100
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	32,5
	32185
	99,03

	013
	05
	03
	600 0100
	780

	165
	144789
	87,75

	Содержание дорог
	013
	05
	03
	600 0200
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	290
	290000
	100

	013
	05
	03
	600 0200
	780

	290
	290000
	100

	013
	05
	03
	600 0263
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	600
	599672
	99,95

	013
	05
	03
	600 0263
	780

	600
	599672
	99,95

	Озеленение
	013
	05
	03
	600 0300
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	2
	2000
	100

	013
	05
	03
	600 0300
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	1
	1000
	100

	013
	05
	03
	600 0300
	780

	3
	3000
	100

	Организация и содержание мест захоронения
	013
	05
	03
	600 0400
	780
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	74
	63998
	86,49

	013
	05
	03
	600 0400
	780
	226
	Прочие работы, услуги
	8
	8000
	100

	013
	05
	03
	600 0400
	780

	82
	71998
	87,81

	ИТОГО

	3672,971
	2749932,8

	ВСЕГО

	5146,371
	3825715,95
	74,34

	Глава сельского поселения

	______________

	Л.Е. Кириленко

	Исполнитель:

	Главный бухгалтер

	_______________

	А,Г. Шуляк

	01.10.2008